2

[image: герб]

Администрация муниципального
образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024                                                              п. Одоев                                                                          №593

	Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации (войска национальной гвардии Российской Федерации), и лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тульской области от 15.12.2023 № 103-ЗТО «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан, удостоенных государственных наград, и членов их семей», на основании Устава муниципального образования Одоевский район, администрация муниципального образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации (войска национальной гвардии Российской Федерации), и лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, в собственность бесплатно, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Одоевского района «ОМЦБС (Официальное опубликование)» (http://odoev-biblioteka.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Одоевский район В.И. Толкачева.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования Одоевский район
от 31.10.2024  № 593

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации (войска национальной гвардии Российской Федерации), и лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей, в собственность бесплатно

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

	Площадь (кв.м.)

	Разрешенное использование земельных участков

	1
	71:16:010524:461
	 Тульская область, Одоевский район, р.п. Одоев, ул. Строителей
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:16:010524:462
	 Тульская область, Одоевский район, р.п. Одоев, ул. Строителей
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:16:020110:1130
	 Тульская область, Одоевский район, с. Говоренки, ул. 50 лет Победы
	1360
	Для ведения личного подсобного хозяйства (с правом возведения жилого дома)

	4
	71:16:020110:1131
	 Тульская область, Одоевский район, с. Говоренки
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства (с правом возведения жилого дома)

	5
	71:16:010204:1157
	 Тульская область, Одоевский район, с. Апухтино, ул. Молодежная
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства (с правом возведения жилого дома)

	6
	71:16:010204:1158
	 Тульская область, Одоевский район, с. Апухтино, ул. Молодежная
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства (с правом возведения жилого дома)

image1.jpeg